dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

152H/07.2022

153H/07.2022

154H/07.2022

155H/07.2022

156H/07.2022

157H/07.2022

158H/07.2022

159H/07.2022

I0p. NNLO

3aKJilouuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

CBepeHusn

NenewkuvHa EneHa lMeTpoBHa

000814

03.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

14.07.2022

07.07.2022

14.07.2022

08.07.2022

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOro UMYLLIECTBA

Coopy>XeHusi, oLeHKa
HeABUXMMOro UMYyLLIECTBA

3eMesibHbIN y4acTokK
oLEeHKa HeaBV>XXMMOro
UMyLLLeCTBa

3paHune, oueHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXVMMOIro NMyLLLeCcTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



160H/07.2022

161H/07.2022

162H/07.2022

163H/07.2022

164H/07.2022

165H/07.2022

166H/07.2022

167H/07.2022

168H/07.2022

169H/07.2022

170H/07.2022

171H/07.2022

172H/07.2022

173H/07.2022

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

08.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

11.07.2022

20.07.2022

14.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

3eMenibHbIN Yy4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMyLLIECTBA

MNMoMelleHre, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

3eMesibHbIN YHacToK
OLIeHKa HeaBUXUMOTo
UMyLLIeCTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLIECTBA

MomelleHmne, oueHKa
HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

ABTOMOOUL, OLEHKA
OBV>XKMMOI0 nMyLLecTBa

3eMenibHbIN Y4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeBMXXMMOro NMYLLIECTBA

[omelweHne, oueHKa
HeaBMXMMOro nMmyLecTea

[lomeweHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

[MomelweHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXVUMOIro MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oueHkKa
HeABVIKMMOIO MYLLIECTBA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



175H/07.2022

176H/07.2022

177H/07.2022

179H/08.2022

180H/08.2022

181H/08.2022

182H/08.2022

183H/08.2022

184H/08.2022

185H/08.2022

188H/08.2022

189H/08.2022

190H/08.2022

191H/08.2022

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

3eMenibHbIN Yy4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMyLLIECTBA

MNMoMelleHre, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

3eMesibHbIN YHacToK
OLIeHKa HeaBUXUMOTo
UMyLLIeCTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXVUMOIro MMyLLLeCTBa

3eMesbHbIN y4acToK
oLeHKa HeaBV>XXMMOro
UMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABNXXNMOIro MMyLLecTBa

[omelweHne, oueHkKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

[MomelleHuve, oueHKa
HEeOBMXMMOIro nmyujecTtBa

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



192H/08.2022

193H/08.2022

194H/08.2022

195H/08.2022

196H/08.2022

197H/08.2022

199H/08.2022

200H/08.2022

201H/08.2022

202H/08.2022

203H/08.2022

204H/08.2022

205H/08.2022

208H/09.2022

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
OoueHKNn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

19.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

08.09.2022

[lomeweHne, oueHkKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

3eMesibHbIN Y4acToK
OLleHKa HeABWXNMOro
mMmyLiecTsa

3eMesibHbIN YHacToK
OLIeHKa HeaBUXUMOTo
UMyLLIeCTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

oM c 3eMesibHbIM
y4acTKOM, OLEeHKa
HeABNXMMOIro nmyulecTtBa

MomelleHmne, oueHKa
HeABMXMUMOIro nmyulecTtBa

Ob6opynoBaHuMe, oLEHKa
OBUXMUMOrO MMyLLLeCTBa

3eMeibHbIN Y4acToK
OLIeHKa HeaBMXMMOro
MMyLLIECTBaA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHKa
HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

ABTOMODOUL, OLEHKA
OBV>XKMMOI0 nMyLLecTBa

3eMenbHbIN Y4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMYLLIECTBA

KBapTupa, oueHkKa
HeABUXMMOro UMYLLIECTBA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



209H/09.2022

210H/09.2022

211H/09.2022

212H/09.2022

213H/09.2022

214H/09.2022

215H/09.2022

216H/09.2022

217H/09.2022

218H/09.2022

219H/09.2022

220H/09.2022

222H/09.2022

223H/09.2022

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
OoueHKNn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

19.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

[lomeweHne, oueHkKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

[MomelleHune, oueHKa
HeOABMXMMOIro nmyujecTtBa

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

MNMoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYLLIECTBA

MoMelleHne, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
MMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLLIECTBA

KBapTupa, oueHKa
HeABMXMMOIro nmyulecTtBa

[lomeweHne, oueHKa
HeABMXMMOro nMmyLecTea

[omelweHne, oueHKa
HeBMXUMOro nMyLlecTsa

3eMesbHbIN y4acToK
oueHKa HeaBUXXMMOro
UMyLLIeCTBa

3eMesibHbIN Y4acToK
oueHKa HeaABU>XMoro
nMyLLecTBa

3eMesbHbIN y4acToK
OuUEeHKa HeaBMXXMMOro
UMYyLLLIECTBA

MomelleHne, oueHKa
HeABNXMMOIro nmyulectBa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



224H/09.2022

226H/09.2022

227H/09.2022

229H/09.2022

000 "UeHTp
oueHkn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHKn"

000 "UeHTp
oueHkKn"

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

3eMenibHbIN Yy4acToK
OLLeHKa HeaBMXMMOTro
MMyLLIECTBA

MNMoMelleHre, oLeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

MomelleHne, oueHKa
HeABNXMUMOIro nmyulecTtBa

Coopy»xeHue, oLleHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTsa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



