

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лепешкина Елена Петровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000814		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
152H/07.2022	ООО "Центр оценки"	04.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
153H/07.2022	ООО "Центр оценки"	04.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
154H/07.2022	ООО "Центр оценки"	04.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
155H/07.2022	ООО "Центр оценки"	04.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
156H/07.2022	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	Сооружения, оценка недвижимого имущества	Рыночная
157H/07.2022	ООО "Центр оценки"	07.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
158H/07.2022	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	Здание, оценка недвижимого имущества	Рыночная
159H/07.2022	ООО "Центр оценки"	08.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная

160H/07.2022	ООО "Центр оценки"	08.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
161H/07.2022	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
162H/07.2022	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
163H/07.2022	ООО "Центр оценки"	11.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
164H/07.2022	ООО "Центр оценки"	20.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
165H/07.2022	ООО "Центр оценки"	14.07.2022	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
166H/07.2022	ООО "Центр оценки"	19.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
167H/07.2022	ООО "Центр оценки"	20.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
168H/07.2022	ООО "Центр оценки"	22.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
169H/07.2022	ООО "Центр оценки"	22.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
170H/07.2022	ООО "Центр оценки"	22.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
171H/07.2022	ООО "Центр оценки"	22.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
172H/07.2022	ООО "Центр оценки"	22.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
173H/07.2022	ООО "Центр оценки"	25.07.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная

175Н/07.2022	ООО "Центр оценки"	26.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
176Н/07.2022	ООО "Центр оценки"	27.07.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
177Н/07.2022	ООО "Центр оценки"	27.07.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
179Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	03.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
180Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	03.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
181Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	03.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
182Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	03.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
183Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	08.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
184Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	09.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
185Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	09.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
188Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	15.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
189Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	15.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
190Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	15.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
191Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	15.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная

192Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	19.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
193Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	19.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
194Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	18.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
195Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	22.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
196Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	22.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
197Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	22.08.2022	Дом с земельным участком, оценка недвижимого имущества	Рыночная
199Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
200Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	23.08.2022	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
201Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	25.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
202Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	25.08.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
203Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	29.08.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
204Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	30.08.2022	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
205Н/08.2022	ООО "Центр оценки"	30.08.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
208Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	08.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная

209Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	02.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
210Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	02.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
211Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	02.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
212Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	02.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
213Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	02.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
214Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	19.09.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
215Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	15.09.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
216Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	16.09.2022	Квартира, оценка недвижимого имущества	Рыночная
217Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	19.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
218Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	19.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
219Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	21.09.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
220Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	21.09.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
222Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	23.09.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
223Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	26.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная

224Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	28.09.2022	Земельный участок, оценка недвижимого имущества	Рыночная
226Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	29.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
227Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	29.09.2022	Помещение, оценка недвижимого имущества	Рыночная
229Н/09.2022	ООО "Центр оценки"	29.09.2022	Сооружение, оценка недвижимого имущества	Рыночная